
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 2 1 12

255
23:23

0
10
20

1
13
21

2
14
22

3
17

4
18
25

7
19

Auszeit

14:15

Ende
10:23 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 11 5 4

231
17:19

╳

8
19

1
9
20

2
12
22

4
15
23

5
16

7
17

Auszeit

9:12
23:24

S
A
T
Z

2

Start
10:26 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 11 5 1 3

269
13:14

0
9
18

1
10
19

2
11
22

4
14
23

6
16

8
17
26

Auszeit

2:7
19:22

Ende
10:54 A  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 7 2 1

245
24:23
24:24

╳

11
19

1
12
20

2
13
22

8
14
23

9
17
24

10
18

Auszeit

18:17
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:57 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 2 1 12

25

0
13

2
14
25

3
15

6
16

7
21

12
22

Auszeit

22:17

Ende
11:20 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 11 5 4

1710 1
11:14 15:22

╳

8
17

2
10

3
11

4
12

5
14

7
15

Auszeit

7:11
14:20

S
A
T
Z

4

Start
11:23 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 11 5 1 9

25

1
15
24

4
16
25

6
18

9
20

12
21

13
22

Auszeit

18:14
24:20

Ende
11:48 A  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 7 2 1

225 6
15:20 5:9
16:21

╳

9
19

3
10
22

4
11

5
14

7
16

8
18

Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
11:51 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 11 5 1

8

╳ 3 4 5 7 8 Auszeit

5:6
9:10

Ende
12:10 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 2 1 12

14

0
10

1
11

2
14

6 7 8 Auszeit

11:13
14:15

Wechsel
8:7 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 11 5 1

16

╳

9
3
10

4
13

5 7
16

8 Auszeit

5:6
9:10

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

B  SV Viktoria Räckelwitz 92 vs. SV Laußnitz I A
Spiel 22 26.09.2020 10:00 Uhr

SH MS Räckelwitz
01920 Räckelwitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Viktoria…
1 Eckert, Clemens X
2 Wenke, Stephan X
3 Lippitsch, Georg X
4 Gedik, Stephan X
5 Jurack, Maximilian X
6 Walde, Daniel X
8 Rölke, Marcel X
9 Eckert, Ludwig X

10 Weitzmann, Christian X
11 Schneider, Josef X
12 Schön, Matthias
13 Bresan, Marko
B  Libero
6 Walde, Daniel X
B  Offizielle
T Wenke, Stephan

C

A  SV Laußnitz
1 Böhme, Daniel X
2 Franke, Sebastian X
5 Korschofski, Stefan X
6 Kurz, Marcel X
7 Lesche, Robin X
8 Geißler, Robin X

10 Retschke, Feliks X
12 Musch, Christian X
13 Wurche, Jonas X
A  Libero

10 Retschke, Feliks X
A  Offizielle
T Böhme, Daniel
P Herbst, Noah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
SV Viktoria Räckelwitz 92 Spieler Nummer 3 Satz 1 Verletzung am rechten Ringfinger.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
9 B 4 12:8

3:2

Ergebnisse
B  SV Viktoria… SV Laußnitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 23 25 1 1 1
2 1 1 26 2 28 24 0 2 2
2 2 0 17 3 23 25 1 0 1
2 0 1 25 4 25 22 0 3 1
2 0 1 16 5 19 14 0 0 2
10 4 3 107 118 110 2 6 7
Start: 10:00 Ende: 12:10 Dauer: 2:10

Sieger: SV Viktoria Räckelwitz 92

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuricht, Theo 1
2 Franke, David 2

Schreiber 3
Schr. Schumacher, Paul 4

Assist. Johne, Till

Dokument erstellt: 26.09.2020 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


