

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

B SV Viktoria Räckelwitz 92 vs. SV Laußnitz I A

Spiel 22

26.09.2020 10:00 Uhr

SH MS Räckelwitz 01920 Räckelwitz



	_			S		Start 10:00 A SV Laußnitz			s		ide :23	B SV Viktoria				R		
	Au	ufschl	agfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	rtauf	stellung	_	8	13	7	2	1	12	0-	9	8	2	11	5	4	
Aufstellung		S	oielernr.	ı	5						25						1	23
ıfste	Auswechsel- spieler	_		Z	23:23												17:19	
Α		Spi	ielstand															
		1.	5.	1	0	1	2		4	7	Auszeit	X	1	2	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 20	13 21	14 22	17	18 25	19	14:15		9 20	12 22	15 23	16	17	9:12 23:24

S		art :26	В)sv v	iktoria	١	S	En 10:	de :54	A) sv L	_außni	tz	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	2	11	5	1	3		12	8	13	7	2	1	
Τ						9	26		(5)					24
Z						13:14			24:23					
									24:24					
2	0	1	2	4	6	8	Auszeit	X,	1	2	8		10	Auszeit
_	9 18	10 19	11 22	14 23	16	<u>26</u>	2:7 19:22	11 19	12 20	13 22	14 23	17 24)	18	18:17 24:25

	T			S		art :57	A SV Laußnitz			S	En 11:		B SV Viktoria				R	
	Α	ufsch	lagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaut	stellung	_	8	13	7	2	1	12		9	8	2	11	5	4	
in in		S	pielernr.	ı							25		10				1	11/
ufstellun	Auswechsel- spieler	٥		Z									11:14				15:22	
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	2	3	6	7	12	Auszeit	X	2	3		5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14 25	15	16	21	22	22:17		10	11	12	14	15	7:11 14:20

S		art :23	B)sv v	iktoria	١	S		ide :48	(A) sv ı	_außni	tz	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	8	2	11	5	1	9		12	8	13	7	2	1	
T							25		(5)			6		22
Z									15:20			5:9		
									16:21					
1	1	4	6	9	12 21	13 22	Auszeit	X	3		5	7	8	Auszeit
	15 24	16 25	18	20	ĽΙ	44	18:14 24:20	9 19	10 22)	11	14	16	18	5:9

	Aufachlantalas		S	St:	art :51	(B) sv v	'iktoria	١	R		ide :10	Œ) sv L	_außni	tz	S	Wec 8	:hsel :7	B) sv v	'iktoria		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung		9	8	2	11	5	1		8	13	7	2	1	12		9	8	2	11	5	1	4.0
i i		Spielernr.								8							14							16
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	_	X	3	4	5	7	8	Auszeit		1	2 14)	6	7	8	Auszeit		3	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							5:6 9:10	10	11	14)				11:13 14:15		10	13		16		5:6 9:10

	В) SV Viktoria		A	SV Laußnitz	
Δ.	1	Eckert, Clemens	Х	1	Böhme, Daniel	Х
٥	2	Wenke, Stephan	Х	2	Franke, Sebastian	Х
	3	Lippitsch, Georg	Χ	5	Korschofski, Stefan	Х
	4	Gedik, Stephan	Χ	6	Kurz, Marcel	Х
	5	Jurack, Maximilian	Χ	7	Lesche, Robin	Х
	6	Walde, Daniel	Χ	8	©Geißler, Robin	Х
t	8	Rölke, Marcel	Х	10	Retschke, Feliks	Χ
1	9	© Eckert, Ludwig	Х	12	,	Χ
	10	Weitzmann, Christian	Х	13	Wurche, Jonas	Х
	11	Schneider, Josef	Х	(A)	Libero	
	12	,		10	Retschke, Feliks	Х
	13	Bresan, Marko		A	Offizielle	
	B) Libero		$\overline{}$	Böhme, Daniel	Т
Ĺ	6	Walde, Daniel	Χ	P	Herbst, Noah	Е
2	B) Offizielle			•	

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
9				В	4	12:8

BemerkungenSV Viktoria Räckelwitz 92 Spieler Nummer 3 Satz 1 Verletzung am rechten Ringfinger.

Ergebnisse												
B SV Viktoria SV Laußnitz A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	23	1	23	25	1	1	1			
2	1	1	26	2	28	24	0	2	2			
2 2 0 17 3 23 25 1 0 1												
2	0	1	25	4	25	22	0	3	1			
2	0	1	16	5	19	14	0	0	2			
10 4 3 107 118 110 2 6 7												
Start: 10:00 Ende: 12:10 Dauer: 2:10												
Sieger: SV Viktoria Räckelwitz 92 3:2												

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schuricht, Theo	1	
2	Franke, David	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schumacher, Paul	4	
Assist.	Johne, Till		

Dokument erstellt: 26.09.2020 12:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de T Wenke, Stephan